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Anschlussleitung ¢ Art.-Nr.: 426043 « CB-LDH-50000-12GF

Technische Daten

Anschluss

Anschluss 1
Art des Anschlusses

GewindegroRe
Typ

Polzahl
Ausfiihrung

Anschluss 2
Art des Anschlusses

Leitungseigenschaften
Anzahl Adern

Aderquerschnitt

Farbe Mantel

Geschirmt
Leitungsausfiihrung
Leitungsdurchmesser (auBen)
Leitungslange

Werkstoff Adern

Werkstoff Mantel
Schleppkettentauglichkeit

Hirschmann Stecker (DIN 43651)
N11

female

12 -polig

axial

offenes Ende

12 St

0,5 mm?

grau

Ja

Anschlussleitung (einseitig offen)
8 mm

50.000 mm

Kupfer

PVC

Nein

Elektrischer Anschluss

Anschluss 1

Art des Anschlusses
GewindegroBe
Typ

Polzahl
Ausfiihrung

Anschluss 2

Art des Anschlusses

The Sensor People

Umgebungsdaten

Umgebungstemperatur Betrieb, orts-

feste Verlegung

Klassifikation

Zolltarifnummer
eCl@ss 5.1.4
eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0
eCl@ss 10.0
eCl@ss 11.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0

Hirschmann Stecker (DIN 43651)

N11
female
12 -polig
axial

offenes Ende
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Leuze

-40...80°C

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
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